
 

 
Liceo Statale “Vito Capialbi” 

Vibo Valentia 
 

 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Via S. Ruba snc * 89900 VIBO VALENTIA * Cod. Mecc. VVPM01000T  0963/93450  

Cod. Fisc. 96012940795  sito web: www.istitutocapialbi.edu.it    e-mail: vvpm01000t@istruzione.it – P.E.C.: vvpm01000t@pec.istruzione.it 
Indirizzi: Musicale - Coreutico -  Linguistico - Scienze Umane - Scienze Umane con opzione Economico-Sociale 

 

Decreto n.3331 del 01/04/2023 

CUP: G49I22000090006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il proprio Avviso di selezione pubblicato con prot. n.3291 del 23/02/2023, che qui integralmente si 
richiama, per il reclutamento delle figure professionali di esperti esterni (psicologo e pedagogista) 
per la realizzazione del progetto "Ri-cominciamo da noi" nell’ambito del POR Calabria FESR-FSE 
2014/2020 - Avviso Pubblico “A scuola di inclusione” - Codice Progetto 2022.10.1.1.010 – 
Seconda annualità; 

Viste le domande pervenute e la valutazione delle stesse effettuata dalla Commissione all’uopo nominata 
con proprio Decreto n.3322 del 20/03/2023 pubblicato con Prot. n.5074 del 20/03/2023; 

DECRETA 

Sono pubblicate in data odierna le graduatorie degli aspiranti: 

Psicologi: 
Posizione Candidato Punti 

1 Putrino Carla 86 
2 Gimigliano Caterina 80 
3 Bono Eleonora 65 
4 Iannello Giovanna 52,5 
5 Rombolà Pasqualina Deliana 34 
6 Mologni Francesca 28 
7 Pugliese Ilenia 10 

Pedagogisti: 
Posizione Candidato Punti 

1 Sisinni Francesca Ines 76 
2 Cutuli Giancarlo Salvatore 54 
3 Fogliaro Rosalinda 21 

Avverso le suesposte graduatorie è possibile proporre ricorso in opposizione entro il termine di 5 (cinque) giorni 
dalla data di pubblicazione. Trascorsi cinque giorni dalla pubblicazione le graduatorie diverranno definitive. 
Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da presentarsi entro 
60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio dell’atto stesso oppure, in via alternativa, al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione. 

Firmato digitalmente da: 
Il Dirigente Scolastico 
Ing. Antonello Scalamandrè 
 
 

- All’Albo Pretorio on line. 

http://www.istitutocapialbi.edu.it/
mailto:vvpm01000t@istruzione.it
mailto:vvpm01000t@pec.istruzione.it

		2023-04-01T12:08:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLO SCALAMANDRE' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




